FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de HUCQUELIERS

Sur MONTOIRE SUR LE du 01 juillet 2018 Pts
1 Amateurs - 35 JEUNES PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

N

EXTREMES : 330000 & 353000

LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

9 juillet 2018
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 HOFLACK DIDIER
2 HOFLACK DIDIER
3 HOFLACK DIDIER
4 HOFLACK DIDIER

5 HOFLACK DIDIER
6 HOFLACK DIDIER
7 HOFLACK DIDIER
8 HOFLACK DIDIER

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

BOURSI N 5/ 35 021317
BOURSI N 13 021389
BOURSI N 17 021365
BOURSI N 32 021378
CLASSEMENT au point 350 Km. & la VITESSE de 800 m.
BOURSI N 10 021346
BOURSI N 11 021332
BOURSI N 6 021301
BOURSI N 8 021360
BOURSI N 19 021357

9 HOFLACK DIDIER

18 341989 13.07.52

18
18
18

18
18
18
18
18

2
3
4

13.07.54
13.08.18
13.23.01

ind. 75 sec./Km.
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14.08.51
14.19.48
14.31.06
14.36.14
14.41.48

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

13.07.52 893.232
13.07.54 893.154
13.08.18 892.222
13.23.01 859.232

14.08.51 14 22 02
14.19.48 14 32 36
14.31.06 14 43 31
14.36.14 14 48 28
14.41.48 14 53 50
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